
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от ЗО.'Г'Г. LOU № 1434_______

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса 
на лучший конспект воспитательного мероприятия, 

посвященного Дню Матери

На основании приказа управления образования от 10.11.2021г. № 1402 
в целях реализации государственной семейной политики, воспитания у детей 
любви к матери, развития творческого потенциала педагогов ДОУ 30 ноября 
2021 года были подведены итоги муниципального конкурса среди педагогов 
ДОУ на лучший конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню 
Матери.

На конкурс были представлены 35 работ из детских садов района. 
Конкурсное жюри, рассмотрев представленные конспекты педагогов ДОУ, 
подвело итоги конкурса и определило лучшие работы в каждой из номина
ций.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри по итогам конкурса согласно списку (при

ложение).
2. Заведующим: МБДОУ детский сад №2 Доброславской О.А., 

МБ ДОУ детский сад №6 Дьяконенко Т.Ю., МБДОУ детский сад №10 Саба- 
ровской С.Г., МБДОУ детский сад №13 Кривенко Е.А., МБДОУ детский сад 
№ 28 Чабак Т.Н., МБДОУ детский сад №31 Медведевой Л.М. организовать 
размещение на официальных сайтах учреждений в сети Интернет конспектов 
победителей, призеров и лауреатов муниципального конкурса среди педаго
гов ДОУ на лучший конспект воспитательного мероприятия, посвященного 
Дню Матери согласно списку (приложение).

3. Заведующим: МБДОУ детский сад №1 Тыщенко Н.И., МБДОУ дет
ский сад №6 Дьяконенко Т.Ю., и МБДОУ детский сад № 20 Ивановой Е.П. 
объявить благодарность членам жюри за качественную экспертизу конкурс
ных работ педагогов:

Митрофановой В.В., воспитателю МБДОУ детский сад №1;
Бочанской Н.В., старшему воспитателю МБДОУ детский сад №6;
Кривошея С.В., музыкальному руководителю МБДОУ детский сад

№ 20.



4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора 
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образован 
администрации муниципального 
образования Каневской район М.А. Журавлева



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования 
от Зо. -М. Ю  Ц № 143 Н

Список
победителей, призеров и участников 

муниципального конкурса 
на лучший конспект воспитательного мероприятия, 

посвященного Дню Матери

№
п/п

№
Д О У

Ф .И .О .
п е д а г о г а (-о в )

Д о л ж н о с т ь (-и ) Р е зу л ь т а т

Н о м и н а ц и я
« Л у ч ш и й  к о н с п е к т  о р г а н и з а ц и и  о б р а з о в а т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  д е т е й »

I
М БД О У  детский 

сад №  I
Герасим ова О.А. Воспитатель У частник

2 М БД О У  детский 
сад №  2

Калю ж ная В.С., 
Самсонова И.А.

С тарш ий воспитатель, 
воспитатель

П о б е д и т е л и

3
М БДОУ  детский 

сад №  3
Сохач О.А., 
Клю кач С.В.

Старш ий воспитатель, 
воспитатель

Участники

4
М БД О У  детский 

сад №  4
Белицкая А.А., 
Н айденко А.А.

Старш ий воспитатель, 
воспитатель

Участники

5
М БД О У  детский 

сад №  5
Ц ы булина Л.В. В оспитатель У частник

6
М БД О У  детский 

сад №  9
В оробьева Н.В., 
Черная Е.В.

Воспитатели Участники

7
М БДОУ  детский 

сад №  10
Еременко С.В. П едагог-психолог Участник

8
М БД О У  детский 

сад №  12
Ц елина Ю .С. В оспитатель У частник

9
М БД О У  детский 

сад №  13
Гречко Т.С. Старш ий воспитатель П р и зе р

Ю
М БД О У  детский 

сад №  14
А нтипова Е.Ю . В оспитатель У частник

П
М БД О У  детский 

сад №  16
И брагимова Л.Е. Воспитатель У частник

12
М БД О У  детский 

сад №  19
Берданосова Н.П., 
Соянок В.А.

У читель-логопед, 
воспитатель

У частники

13
М БД О У  детский 

сад №  22
П оддубная Г.Н. В оспитатель У частник

14
М БДОУ  детский 

сад №  26
Д урманенко Е.В. Воспитатель У частник

15
М БД О У  детский 

сад №  27
С еменова С.Г. Старш ий воспитатель У частник

16
М БД О У  детский 

сад №  28
Терещ енко М .С. В оспитатель У частник

17
М БД О У  детский 

сад №  3 1
К равцева С.С., 
Ф илимонова Е.А.

Старш ий воспитатель, 
воспитатель

П р и зе р ы

18
М БД О У  детский 

сад №  3 1
С уховецкая А.П., 
М едяникова А. А.,

В оспитатель,
учитель-логопед,

У частники



Джу л ай Т.В. музыкальный
руководитель

19 М БДОУ детский 
сад №  32

Савченко Н.А. Воспитатель Участник

20
М БДОУ  детский 

сад №  35
Есипенко Л.М . Воспитатель Участник

21 М БД О У  детский 
сад №  40

Квадратова Н.Н., 
Н ечепуренко И.А.

Воспитатели Участники

22
М БД О У  детский 

сад №  29
Н икитина Е.В. В оспитатель У частник

Н о м и н а ц и я
« Л у ч ш и й  к о н с п е к т  п р а з д н и к а  и л и  р а з в л е ч е н и я »

23
М БД О У  детский 

сад №1
П лахотина Н .Г., 
М анакова Е.В.

Воспитатели У частники

24 М БД О У  детский 
сад № 6

С мирнова Л.А. Воспитатель П р и зе р

25
М БДОУ  детский 

сад № 7
П етрова Т.А. М узыкальный

руководитель
У частник

26
М БД О У  детский 

сад № 10
В иткалова И.С. И нструктор по 

физической культуре
П о б е д и т е л ь

27

М БД О У  детский 
сад № 12

С виридова Я .В ., 

Белоус О.Ю .

М узыкальный 
руководитель, 
инструктор по 
физической культуре

У частники

28
М БД О У  детский 

сад № 13
Сидоренко Е.Э., 

В аж инская Л.Н.

М узы кальны й
руководитель,
воспитатель

Участники

29
М БД О У  детский 

сад № 17
С теценко Ю .В., 
С абанова И.С.

В оспитатель,
учитель-логопед

Участники

30
М БД О У  детский 

сад №  19
П анова Е.В., 

Чайка Н.Н.

М узы кальны й
руководитель,
воспитатель

Участники

31
М БД О У  детский 

сад № 22
Я щ енко И.В. М узыкальный

руководитель
У частник

32 М БДОУ  детский 
сад № 27

Кохан С.Е. М узыкальный
руководитель

У частник

33
М БДОУ детский 

сад № 28
Рекало М.Д. М узыкальный

руководитель
П р и зе р

34 М БД О У  детский 
сад № 29

Бабенко И.Н. Старш ий воспитатель Участник

35
М БД О У  детский 

сад № 33
С тепкина М .Г. Воспитатель У частник

Исполняющий обязанности 
начальника управления обр 
администрации муниципал 
образования Каневской рай

ания
/у

Ъ?ЛЗ f  /
М.А. Журавлева

User
Выделение

User
Выделение


